（別添様式）

令和　　年　　月　　日

　　北海道地方環境事務所総務課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在　 地
                                  商号又は名称
                                  代表者役職・氏名

令和７年度日高山脈襟裳十勝国立公園インタープリテーション全体計画作成準備業務
に係る企画書等の提出について

　標記の件について、次のとおり提出します。
　なお、企画書等の提出に当たり、暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。

１　企画書

２　経費内訳書

３　会社概要等

４　令和07・08・09年度環境省競争参加資格（全省庁統一資格）の審査結果通知書の写し

	(担当者等)
所属部署：
責任者名：
担当者名：
TEL：
E-mail：